
UCHWAŁA NR XIX/263/2020
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 3 czerwca 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 3-5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Miasta Racibórz Powiatowi Raciborskiemu w roku 2020 pomocy 
finansowej w wysokości 50.000,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 00/100 gr) w formie 
dotacji celowej na realizację zadania p.n.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 3548S ulic Łąkowej, 
Tadeusza Kościuszki i Kolejowej w Raciborzu na odcinkach: od Placu Konstytucji 3 Maja 
do ul. Gwieździstej oraz od ul. Wandy do rejonu skrzyżowania z ul. Sejmową”.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa 
zawarta pomiędzy Miastem Racibórz a Powiatem Raciborskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 7FD1E2C3-046E-4DC5-BD9E-D098787CC4B4. Podpisany



Uzasadnienie

W związku z potrzebą kontynuacji przebudowy strategicznego ciągu komunikacyjnego
mającego znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania miasta, niezbędne jest przekazanie
środków finansowych z budżetu Miasta Racibórz w celu opracowania dokumentacji projektowej.

Id: 7FD1E2C3-046E-4DC5-BD9E-D098787CC4B4. Podpisany




